
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 66. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 02.07.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na uzavření smlouvy s firmou ALARM KFS, s.r.o., ul. Ovčárecká č. 312, 
Kolín V, k poskytování servisu městského dohlížecího kamerového systému (MKDS)  
v Kolíně a k výkonu funkce technického správce MKDS, udělením výjimky ze 
Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města.   

2) Návrh na personální změnu v komisi výstavby a rozvoje města zřízené při Radě 
města Kolína. 

3) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 962/2012. 
4) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou. 
5) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Povídej Kutná Hora na zajištění sociálních služeb 

v roce 2012 „Telefonické krizové pomoci a Krizové pomoci“. 
6) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Výměna 

oken – Gymnázium Kolín“. 
7) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Výměna 

oken ZŠ Kmochova v Kolíně“. 
8) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Výměna 

oken v MŠ Sendražice“. 
9) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1605/1 pod stánkem s rychlým 

občerstvením a uzavření nájemní smlouvy. 
10) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 

z jednání konaného dne 20.06.2012. 
11) Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v jedné třídě v kolínských MŠ. 
12) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce WC v pavilonu U 2.2 ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín IV“. 
13) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Změna využití se stavebními úpravami v bývalé hospodářské budově na zařízení 
DDM Kolín v areálu MŠ Rimavské Soboty 923, Kolín II“. 

14) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Změna využití se stavebními úpravami v bývalém pavilonu jeslí, ze zařízení DDM 
Kolín na MŠ v ul. Rimavské Soboty 923, Kolín II“. 

15) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce sociálního zařízení v budově ZŠ Sendražice, ul. Hlavní 210“. 

16) Návrh na zpětvzetí výpovědi z nájmu bytu. 
17) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 1083/2012. 
18) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
19) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
20) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
21) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, 

v majetku města a uzavření nájemní smlouvy. 
22) Návrh na změnu účelu podnikání v nebytových prostorech č. p. 976, ul. Tyršova, 

Kolín II, včetně uzavření nové nájemní smlouvy. 



 2

23) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení 
pod názvem „Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný 
v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN“. 

24) Návrh na oslovení firem pro zhotovení zakázky malého rozsahu „Oprava půdní 
bytové jednotky v ul. Na Hradbách 130, Kolín I“. 

25) Návrh na oslovení firem pro zhotovení zakázky malého rozsahu „Výměna oken 
a s tím spojené stavební úpravy v Penzionu pro důchodce ve Slovenské ulici, 
č. p. 984, Kolín II“. 

26) Návrh pravidel pro uzavírání nájemních smluv na byty v majetku města Kolína, které 
jsou určeny přednostně pro zaměstnance příjemců investičních pobídek, a která jsou 
závazná pro uzavírání nájemních smluv s občany, kteří nejsou zaměstnanci TPCA. 

27) Návrh na schválení členů a náhradníků komise pro otevírání obálek, posouzení 
kvalifikace a provedení hodnocení nabídek v podlimitní veřejné zakázce „Úklid 
prostor Městského úřadu Kolín“. 

28) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Pořízení tankovacích palivových karet pro MěÚ Kolín“. 

29) Návrh na schválení Řádu projednávání přestupků účinného od 03.07.2012. 
30) Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva (ev. č. 0342/2012) o poskytování servisu městského kamerového 
dohlížecího systému Kolín a výkonu funkce technického správce MKDS mezi 
městem Kolín a spol. ALARM KFS, s. r. o., Ovčárecká 312, Kolín V. 

2) Smlouva (ev. č. 0317/2012) o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 
signalizační světlení zařízení ul. Polepská mezi městem Kolín a Krajskou správou 
a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací Středočeského kraje, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0348/2012) – Rekonstrukce WC v pavilonu U 2.2 ZŠ Prokopa 
Velikého 633, Kolín IV, mezi městem Kolín a stavební firmou David Sixta, 
Čapkova 429, Kolín - Sendražice. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 0346/2012) – Změna využití se stavebními úpravami v bývalé 
hospodářské budově na zařízení DDM Kolín v areálu MŠ Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, mezi městem Kolín a spol. Kompres, s. r. o., Klejnarská 92, Kolín. 

5) Smlouva o dílo (ev. č. 0343/2012) – Změna využití se stavebními úpravami v bývalém 
pavilonu jeslí, ze zařízení DDM Kolín na MŠ v ul. Rimavské Soboty 923, Kolín II, mezi 
městem Kolín a spol. Stavební HP, s. r. o., Ovčárecká 851, Kolín V. 

6) Smlouva o dílo (ev. č. 0347/2012) – Rekonstrukce sociálního zařízení v budově ZŠ 
Sendražice, ul. Hlavní 210, mezi městem Kolín a spol. V + H Kolín, s. r. o., 
Václavská 3, Kolín III. 

7) Smlouva (ev. č. 0349/2012) o zajištění sportovního programu – závody dračích lodí 
mezi městem Kolín a Mgr. Formánkem, Poděbrady.  

 
Žádosti 

1) Žádost o vyjádření ke stavbě „Vodovodní síť včetně vyřešení zdroje vody v obci 
Volárna“ – napojení obce Volárna na vodovod v PZKO (opakovaná žádost). 

2) Žádost o prodloužení doby hudební produkce. 
3) Žádost o povolení umístění a provozování restaurační zahrádky před restaurací 

U Tří pírek. 
4) Žádost Společenství pro dům č. p. 186, 298, 397, 472 a 563 „Tatradomy“ 

v Kolíně V o úpravu doby nájmu pozemků. 
5) Žádost ZO Českého zahrádkářského svazu Kolín o souhlas vlastníka pozemku se 

stavbou studen. 
6) Žádost o přiměřenou slevu z nájemného od nájemců bytových jednotek č. 2, 3 a 4 

v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V. 
7) Žádost o opětovné projednání připomínek k prodeji domu a stanovení ceny bytových 

jednotek v domě č. p. 103 v ul. Sokolská, Kolín II. 
8) Žádost o povolení splátkového kalendáře. 

 
 
 



 3

 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 984, ul. Slovenská, Kolín II – 
změna formy podnikání. 

2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, z důvodu 
ukončení nájmu NP a uzavření nové nájemní smlouvy o nájmu NP. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města ze dne 
05.06.2012. 

2) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 20.06.2012. 
3) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 24.04.2012. 
4) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 07.06.2012. 
5) Zápis z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 16.05.2012. 
6) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 13.06.2012. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O vyřazení dlouhodobého movitého majetku. 
2) IZ – K vlastnictví bytové jednotky č. 6 v domě č. p. 619, ul. Sladkovského, Kolín IV. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 28.06.2012                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


